
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATOS
Edital: 94/16.  Processo  Administrativo:  3101/16.  Concorrência  Pública:  07/16.  Objeto: 
concessão de uso dos boxes nº 76, 77, 78, 80, 81, 83, 84, 85, 87 e 88  em Cachoeira de 
Emas, para a feira de antiguidades, roupas, louças,  bijuterias e  brinquedos.  Proponentes: 
75. Contrato nº 38/17. Contratada: Maria Inês da Silva Cruz. Valor: R$ 2.369,76 (dois mil, 
trezentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura:  08/02/17.  Contrato  nº  34/17.  Contratada:  Pâmela  Muriel  Marucci  de  Assis. 
Valor:  R$ 3.023,88  (três mil e vinte e três reais e oitenta e oito centavos). Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  08/02/17.  Contrato  nº  35/17.  Contratada:  Tatiana  Marcomini 
Macedo. Valor:  R$ 2.868,00  (dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 08/02/17. Contrato nº 30/17. Contratada:   Sebastiana Catisse 
Cacavo.  Valor:  R$ 3.120,84  (três mil,  cento e vinte reais e oitenta e quatro centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 10/02/17. Contrato nº 36/17. Contratada:  Camila 
do Prado Bronze. Valor:  R$ 2.412,00  (dois mil, quatrocentos e doze reais). Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  14/02/17.  Contrato  nº  32/17.  Contratada:  Luciano  Aparecido 
Dias Barbosa. Valor: R$ 2.526,00 (dois mil, quinhentos e vinte e seis reais). Vigência: 12 
(doze)  meses.  Assinatura:  16/02/17.  Contrato  nº  33/17.  Contratada:  Reginaldo  Ignácio 
Carneiro.  Valor:  R$ 2.988,00  (dois mil,  novecentos e oitenta e oito reais). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 17/02/17. Contrato nº 37/17. Contratada: Graziele Cristina Dias. 
Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e  quatrocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
17/02/17. Contrato nº 29/17. Contratada: José Luis da Silva. Valor: R$ 4.092,00 (quatro mil 
e noventa e dois reais).  Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:  20/02/17. Contrato nº 
31/17. Contratada:  Rafael Mancin Dos Santos. Valor:  R$ 2.256,84  (dois mil, duzentos e 
cinquenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 07/03/17.  Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.


